
【コンサート中止のお知らせ】 

（延期開催日）2021 年 9 月 13 日（月） 

2021 年 4 月 2 日奈良県/橿原文化会館 

山本譲二・伍代夏子・市川由紀乃 

スペシャルコンサート～明日を信じて～ 

2021 年 4 月 2 日奈良県橿原文化会館・スペシャルコンサート~明日を信じて～公演を 

2021 年 9 月 13 日（月）へ延期とし、開催に向け準備を進めて参りましたが、 

この度の、13 都府県の緊急事態宣言及び延長を受け 

関係者各位・協議の上、誠に残念ではございますが奈良県橿原市文化会館公演を 

「中止」とさせて頂く事となりました。 

※本公演の中止に伴う詳細関しましては、 

株式会社デカナル 06-6362-7610 （平日 11：00～16：00）までお問合せ下さい。 

※延期に際しての払い戻し受付期間は  

2021 年 9 月 1 日（水）～9 月 21 日（火）まで 

※払い戻し手続きは、各チケット購入先にてご返金致します。 

奈良県橿原文化会館 → デカナルへお電話ください。 

奈良新聞事業部 → 奈良新聞事業部 ℡0742-32-2115 

チケットぴあ → お近くのチケットぴあ  

または セブンイレブン 

ローソンチケット → お近くのローソン 

デカナル → デカナルへお電話ください。 

 

尚、休館日・休業日に伴い、払い戻し期間が異なる場合がございます。 

御購入頂きましたチケットは、返金完了まで大切に保管をいただきますようお願い致します。 

当日の開催を楽しみにされていたお客様には誠に申し訳ございませんが 

何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 


